(toliau – Sutartis) XII skyriaus „Papildomi darbai“ nuostatomis, sudaryti šį Papildomą 
susitarimą Nr. 3 (toliau – Susitarimas) dėl atsiradusių Sutarties papildomų darbų, patvirtintų 
Darbų pakeitimo aktu Nr. 1 (šio Susitarimo 1 priedas) ir nustatyti papildomų darbų sumas: 

1.1. Papildomų darbų kaina be PVM: 5 268,40 Eur (penki tūkstančiai du šimtai 
šešiasdešimt aštuoni eurai 40 ct). 

1.2. 21 proc. PVM yra 1 106,36 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas šeši eurai 36 ct). 

1.3. Viso papildomų darbų  suma su PVM yra 6 374,76 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai 
septyniasdešimt keturi eurai 76 ct). 

2. Įvertinus 2022 m. birželio 21 d. pasirašytu Papildomu susitarimu Nr. 2 nustatytą 
pataisymo daugiklio P vertę 1,126, nustatyti šią perskaičiuotą Darbų pakeitimo akto Nr. 1 
papildomų darbų vertę: 

2.1. Papildomų darbų kaina be PVM 5 932,22 Eur (penki tūkstančiai devyni šimtai 
trisdešimt du Eur 22 ct). 

2.2. 21 proc. PVM yra 1 245,76 Eur (vienas tūkstantis du šimtai keturiasdešimt penki Eur 
76 ct). 

2.3. Viso papildomų darbų suma su PVM yra 7 177,98 Eur (septyni tūkstančiai vienas 
šimtas septyniasdešimt septyni Eur 98 ct). 

3. Papildomų darbų pakeitimo vertės pagal patvirtintą Dabų pakeitimo aktą Nr. 1 ir 
perskaičiuotos papildomų darbų pakeitimo vertės pagal patvirtintą Darbų pakeitimo aktą Nr. 1 

skirtumas yra 663,82 be PVM (šeši šimtai šešiasdešimt trys Eur 82 ct), 21 proc. PVM yra 139,40 
Eur (vienas šimtas trisdešimt devyni Eur 40 ct), viso 803,22 Eur (aštuoni šimtai trys Eur 22 ct). 

4. 2023 m. vasario 6 d. Darbų pakeitimo aktu Nr. 1 patvirtintiems papildomiems darbams 
atlikti suteikiamos 2 (dvi) kalendorinės dienos, o reikalingai dokumentacijai parengti 
suteikiamas papildomas dar 28 (dvidešimt aštuonių) kalendorinių dienų terminas.